



**BIBLIOTEKA PUBLICZNA
im. W. Biegańskiego
W CZĘSTOCHOWIE**

PRAWA REPRODUKCJI ZASTRZEŻONE

COPYRIGHT RESERVED

ŻYCIĘ CZĘSNOŚCOWY

Nr 131 (1390)

NIEDZIELA, 13 MAJA 1951 ROKU

CENA 30 gr

Przodownicy pracy — przodownikami w walce o pokój

Czołowi górnicy w kampanii przygotowawczej do Narodowego Plebiscytu

Apel księży warszawskich do duchowieństwa całej Polski

Zbliża się dzień Narodowego Plebiscytu Pokoju. W całym kraju... Zbliża się dzień Narodowego Plebiscytu Pokoju. W całym kraju...

Światowej Rady Pokoju wśród żon i matek robotników Sosnowca. 200 uczennic szkoły ogólnokształcącej im. Emilii Plater zgłosiło udział w pracach plebiscytowych.

Goście z Korei na Żeraniu



Wiceprezesa Zjednoczonych Zw. Zaw. Korei Mum Du-daj, przewodnicząca pracy, włóknarka Dang Ung-je i Tien Ung-ja, wchodzący na skład delegacji koreańskich związków, która przybyła do Polski...

Już za 4 dni 17 maja

złożymy wszyscy podpisy pod Kartą Narodowego Plebiscytu Pokoju

„Wierzę, że nie zabraknie ni jednego podpisu kobiety — Polki... Wierzę, że nie zabraknie ni jednego podpisu kobiety — Polki...

Jednym z głównych celów Kościoła i Kościoła jest, aby służyć... Jednym z głównych celów Kościoła i Kościoła jest, aby służyć...

Narody zagrożone remilitaryzacją Niemiec jednoczą wysiłki

celem pokojowego rozwiązania problemu niemieckiego

Międzynarodowa Konferencja w Paryżu

PARYŻ (PAP). Sekretarz Komitetu przygotowawczego, rozpoczętej w dniu 12 maja w Paryżu Międzynarodowej Konferencji Włókna i Półkolej... PARYŻ (PAP). Sekretarz Komitetu przygotowawczego, rozpoczętej w dniu 12 maja w Paryżu Międzynarodowej Konferencji Włókna i Półkolej...

Mimo represji policji strajki w Hiszpanii trwają

PARYŻ (PAP). Strajk w hiszpańskim mieście Pampilonia trwa mimo silnej represji policji. Strajk w hiszpańskim mieście Pampilonia trwa mimo silnej represji policji.

W imię powinności kapłana i obywatela

10 maja odbyła się w Warszawie konferencja w sprawie Narodowego Plebiscytu Pokoju, w której udział wzięło ok. 180 duchownych i wielu działaczy katolickich z terenu stolicy i woj. warszawskiego.

Odwetowcy w Niemczech Zach. produkują karabiny

BERLIN (PAP). Fabryka broni „Sauer u Sohn” w Felzheimie rozpoczęła w czerwcu br. produkcję rezygnacyjnych karabinów. Produkcja obliczona jest na 5 tys. sztuk miesięcznie.

Polowę Sześciolatki ukończyła brzydka hutnica

Brzydka hutnica ukończyła polowę Sześciolatki. Brzydka hutnica ukończyła polowę Sześciolatki.

Dni Oświaty, Książki i Prasy popularyzują dorobek kulturalny Polski

Niesłabym powodzeniem cieszą się w całym kraju imprezy Dni Oświaty, Książki i Prasy, ukazujące nasz powolny dorobek kulturalny i oświatowy.

Armia ludowa likwiduje nieprzyjemne próby kontrataków

PEKIN (PAP). Dowództwo naczelne Armii Ludowej likwiduje nieprzyjemne próby kontrataków. Dowództwo naczelne Armii Ludowej likwiduje nieprzyjemne próby kontrataków.

List do Stalina

Autoryzowany list popierający apel pracowników kombinatu metalurgicznego Magnitogorskiego o włączenie się do walki z wojaczką i przedterminowe wykonanie planu produkcyjnego.

3,3 mil. tomów w bibliotekach związkowych

Zw. zaw. w Polsce Ludowej od pierwszej chwili rozwinięły, przy poparciu Partii i Rządu, żywą działalność w zakresie kultury i oświaty, docierającą do coraz szerszych mas ludu.

Delegacja związkowców Korei wśród robotników Wybrzeża

11 bm. w godzinach porannych przybyła do Gdańska delegacja związkowców koreańskich. Pobyt delegacji związkowców koreańskich na Wybrzeżu przekształcił się w potężną manifestację solidarności społeczeństwa wybrzeżanego z narodem koreańskim w jego walce o niepodległość i pokój.

Macarthurowie prasy USA ponieśli porażkę

30 organizacji dziennikarskich w szeregach MOD. BUDAPEST (PAP). W dalszym ciągu obrad Komitetu Wykonawczego Międzynarodowej Organizacji Dziennikarskiej, po referacie przewodniczącego MOD — Hermanna o sytuacji materialnej i prawnej dziennikarzy...

W naszym stałym dodatku tygodniowym »SWIAT SIĘ ZMIENIA« który wyjątkowo ukazuje się nie w niedzielę ale w pierwszych dniach przelazłego tygodnia ogłosimy konkurs »LUDZIE POMNIKI NASZEJ KULTURY«

Konkurs organizujemy w związku z Tygodniem Oświaty, Książki i Prasy

Ambasador Korei u premiera Cyrankiewicza

Premier J. Cyrankiewicz przyjął w Freydzim Rady Ministrów 11 bm. ambasadora nadzwyczajnego i pełnomocnika ambasady Republiki Ludowo-Demokratycznej pana Cui-Il.

